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Croisière des Trois-Lacs
Drei-Seen-Fahrt
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BASSE SAISON | NEBENSAISON
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Restaurant Bistro

Vélos : places limitées

Courses assurées par la BSG

Restaurant Bistro

Fahrräder: begrenzte Plätze

Kurse durch BSG ausgeführt
Horaires sur bielersee.ch

Navigue tous les jours
Fährt täglich

Navigation du vendredi au dimanche
Schifffahrt vom Freitag bis Sonntag

12.04.2024 AU 08.05.2024 AINSI QUE         30.09.2024 AU 20.10.2024

Morat | Murten

Biel | Bienne

Camping 3 Lacs

Le Landeron

Praz

Ligerz

La Tène

La Neuveville

Môtier

Twann

La Sauge

Erlach

Sugiez

Île St-Pierre Nord

Thielle-Wavre

Neuchâtel dép.

Neuchâtel arr.

Course No | Kurse Nr.302 | BSG

Morat | Murten

Île St-Pierre Nord

Camping 3 Lacs

Le Landeron

Praz

La Tène

Twann

Neuchâtel arr.

Neuchâtel dép.

La Neuveville

Biel | Bienne

Môtier

Ligerz

La Sauge

Erlach

Sugiez

Thielle-Wavre

1 | 2

9:45

11:30

10:25

10:53

10:10

10:36

10:04

Course No | Kurse Nr.

11:40

13:16

13:36

14:05

12:42

12:19

12:10

13:00

13:26

12:51

14:25

15:45

14:40

15:10

14:50

15:55

17:30

17:50

18:20

16:55

16:23

17:15

17:40

17:05

3 | 4

14:45

16:08

16:40

15:34

15:59

16:31

17:10

15:24

15:50

15:14

18:08

18:19

17:15

18:34

18:55

17:51

18:40

301 | BSG

09:45

11:10

10:35

11:00

10:50

12:40

13:00

11:40

12:28

12:10

10:25

10:15

Ville entre lac et montagnes

Zwischen See und Bergen

Petite, historique, radieuse et active

Klein, historisch, strahlend und aktiv

L’Aar de vivre

Eine Lebes…Aare

Une île attachante

Ans Herz gebunden

Et... son Vieux Bourg

Und... seine Altstadt

Entrée dans les gorges

Tiefe Schluchten

Neuchâtel Île Saint-Pierre

Morat Landeron

Bienne Twann

16:34

11:30
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Croisière des Trois-Lacs
Drei-Seen-Fahrt
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HAUTE SAISON | HOCHSAISON

Restaurant Bistro

Vélos : places limitées

Restaurant Bistro

Fahrräder: begrenzte Plätze
Navigue tous les jours
Fährt täglich

Courses assurées par la BSG

Kurse durch BSG ausgeführt
Horaires sur bielersee.ch Le
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09.05.2024 AU 29.09.2024

Du 01.07 au 25.08 + 20.05, navigation tous les jours.
Du 09.05 au 30.06 et du 26.08 au 29.09, navigation du mar. au dim.
Vom 01.07 bis 25.08 + 20.05 täglich. 
Vom 09.05 bis 30.06 und vom 26.08 bis 29.09 Di-So.
 

Morat | Murten

Biel | Bienne

Camping 3 Lacs

Le Landeron

Praz

Ligerz

La Tène

Neuchâtel dép.

La Neuveville

Môtier

Twann

La Sauge

Erlach

Sugiez

Île St-Pierre Nord

Thielle-Wavre

Neuchâtel arr.

Morat | Murten

La Tène

Twann

Camping 3 Lacs

La Neuveville

Praz

Le Landeron

Neuchâtel arr.

Ligerz

Biel | Bienne

Môtier

Thielle - Wavre

La Sauge

Île St-Pierre Nord

Sugiez

Erlach

Neuchâtel dép.

9:45

11:30

10:25

10:53

10:10

10:36

10:04

Course No | Kurse Nr.1 | 2Course No | Kurse Nr. 301 | BSG

09:45

11:10

11:40

10:35

11:00

10:25

10:50

10:15

13:00

12:40

12:10

12:28En funiculaire dans les vignes

Mit den Vinifuni  

durch die Weinberge

Ancienne et si belle 

Alt und sehr schön

Une colline et des merveilles

Ein Hügel und Wunderbares

Ligerz

La Neuveville

Erlach

302 | BSG

14:25

15:45

14:50

15:10

14:40

15:55

18:20

17:30

17:05

17:50

17:15

16:55

16:23

17:40

11:40

12:19

13:36

12:42

12:10

13:26

14:05

13:16

12:51

13:00

14:45

17:10

16:08

16:31

16:40

15:34

15:59

15:24

15:50

15:14

3 | 4

17:51

18:08

18:55

18:19

18:40

17:15

18:34

Mercredi courses N° 2, 3

Sous réserve de modification, renseignements au 032 729 96 00

Ville entre lac et montagnes

Zwischen See und Bergen

Neuchâtel

Petite, historique, radieuse et active

Klein, historisch, strahlend und aktiv

Morat

L’Aar de vivre

Eine Lebes…Aare

Bienne

BATEAU À VAPEUR | DAMPFSCHIFF « NEUCHÂTEL »

16:34

11:30

Info trafic: le bateau à vapeur ne circulera pas du 22.07 au 28.07


